
 

 

 

 

Decreto n.341 

 

IL RETTORE 

 

 

   
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti - U.O. Orientamento allo Studio 

 
Oggetto: nomine commissioni giudicatrici 

  

 

 

pag. 1 di 2 
 

  

 

VISTE  le delibere del Senato Accademico del 30.10.2018 e del Consiglio di 

Amministrazione del 30.10.2018, con le quali è stata approvata, per gli 

aspetti di competenza, la ripartizione di n. 66 assegni fra i Dipartimenti di 

didattica e ricerca, la Scuola di Medicina e le Direzioni  dell'Amministrazione 

Centrale, finanziati con risorse di cui alla citata nota ministeriale; 

VISTO il D.R. n. 3695 del 05.11.2018 che indice la selezione per l'attribuzione di n. 

66 assegni per l'a.a. 2017/2018 agli studenti regolarmente iscritti 

all'Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

TENUTO CONTO   delle indicazioni pervenute dai Dipartimenti, dalle Direzioni e dalla Scuola di 

Medicina; 

VISTO  il D.R. 4117 del 03/12/18 di nomina delle Commissioni giudicatrici della 

selezione, per titoli, per l'assegnazione, agli studenti iscritti all'Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, di complessivi n. 66 assegni per l'incentivazione 

delle attività di tutorato per l'a.a. 2017/2018; 

ACQUISITE         le indisponibilità dei componenti della Commissione giudicatrice, con atto di 

rinuncia, afferenti al dipartimento di LELIA,  Prof.ssa Cavallini Concetta  

(componente) al dipartimento di Giurisprudenza, prof.ssa Martucci Isabella  

(presidente); 

VISTE                        le note mail trasmesse dai dipartimenti di Giurisprudenza e Lelia con le quali 

si designano i nuovi nominativi in sostituzione dei docenti rinunciatari; 

 

CONSIDERATA        la necessità di provvedere in merito    

           

      DECRETA 

 

le  Commissioni giudicatrici sono così costituite: 

 

 DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA: 

Prof.ssa Carmela Ventrella           (Presidente) 

Enrico Filotico         (Componente studente) 

Lucia Fortunato         (Segretario personale t.a.) 

 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

Direzione offerta formativa e servizi agli studenti- U.O. Orientamento allo studio 
 

Oggetto: nomine commissioni giudicatrici 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

 

11. DIPARTIMENTO LETTERE, LINGUE, ARTI, ITALIANISTICA E CULTURE          
COMPARATE: 

Prof.ssa Renata COTRONE (Presidente – P.O.) 

Prof.ssa Giulia DELL’AQUILA (Componente P.A.) 

Prof.ssa Claudia CORFIATI (Componente – P.A.)  

Claudio MEZZINA (Componente-studente) 

Anna MASSARELLI (Segretario personale t.a.) 

 

 

 

 

   Le su indicate Commissioni sono costituite senza nuovi o maggiori oneri per 
l’amministrazione. 

 

 

Bari,  31/01/2019 

 

 

 

 F.to IL RETTORE 

Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 


